GOVERNO DO ESTADO DE SANTA CATARINA
CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DE SANTA CATARINA (CBMSC)

CURSO DE FORMAÇÃO DE SARGENTOS - ANTIGUIDADE
EDITAL 002-2024/DP/CBMSC

PORTARIA Nº 06 – RESULTADO PRELIMINAR DA INSPEÇÃO DE SAÚDE

O Presidente da Comissão do Concurso Público, no uso de suas atribuições, resolve, mediante a presente Portaria:

1. DIVULGAR o resultado preliminar da Inspeção de Saúde dos candidatos, abaixo relacionados e identificados pelo número de

inscrição, nome e matrícula, inscritos para as vagas por antiguidade na graduação de 3º Sgt do QCPBM.

Classificação Inscrição Nome Matrícula Resultado

1 886901 LUIZ CARLOS VERONEZI 925756-0-01 APTO

2 886634 DANIEL BAZANELLA CARDOSO 925758-6-01 APTO

2. DIVULGAR o resultado preliminar da Inspeção de Saúde dos candidatos identificados pelo número de inscrição, nome e

matrícula inscritos para as vagas por antiguidade na graduação de Cabos do QPBM, constantes no ANEXO ÚNICO desta Portaria.

3. INFORMAR que os recursos acerca do presente resultado poderão ser interpostos a partir de 00h01min do dia 06/05/2024 até

às 23h59min do dia 07/05/2024, através do site https://portal.cbm.sc.gov.br, clicando no banner do processo seletivo, no campo

“recursos”, localizado na área do candidato;

4. ENFATIZAR que o acompanhamento do andamento deste certame, nos meios de publicidade oficial estabelecidos pelo Edital nº

002/2022-DP/CBMSC, é de responsabilidade exclusiva do candidato.

Florianópolis, data da assinatura.

Coronel BM JEFFERSON DE SOUZA
Presidente da Comissão de Concurso Público do CBMSC

(assinado digitalmente)

Antes de imprimir este documento, pense em sua responsabilidade e compromisso com o meio ambiente. Seja consciente, a natureza agradece. Pág. 1 de 7 P
ág

. 0
1

de
 0

7
-

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 C

B
M

S
C

 0
00

04
32

6/
20

24
 e

 o
 c

ód
ig

o
65

8E
JG

4R
.

73

https://portal.cbm.sc.gov.br

GOVERNO DO ESTADO DE SANTA CATARINA
CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DE SANTA CATARINA (CBMSC)

CURSO DE FORMAÇÃO DE SARGENTOS - ANTIGUIDADE
EDITAL 002-2024/DP/CBMSC

ANEXO

Resultado preliminar da Inspeção de Saúde por antiguidade na graduação

de Cabos do QPBM
Classificação Inscrição Nome Matrícula Resultado

1 886869 PAULO RODRIGO DE OLIVEIRA 927121-0-01 APTO

2 887218 ANDERSON DA SILVA 927107-4-01 APTO

3 886314 RAFAEL BELTRAME 927204-6-01 APTO

4 887164 JORGE MANCILLA JÚNIOR 927156-2-01 APTO

5 887221 PAULO KUCHLIK 927191-0-01 APTO

6 886317 JACKSON RODRIGO LUZ DA SILVA 930619-6-01 APTO

7 886376 RODRIGO MOACIR MOREIRA 929278-0-01 APTO

8 886304 JOEL MARCIO ERLO 927790-0-01 APTO

9 886477 WILLIAN BECKER DONADEL 929617-4-01 APTO

10 886752 AUGUSTO GOMES SANTOS 929247-0-01 APTO

11 886401 JACKSON FRANÇA 927796-0-01 APTO

12 886355 TIAGO SCHAEFER 929295-0-01 APTO

13 886432 ABEL THOMAZI DA SILVEIRA 929318-3-01 APTO

14 886637 PEDRO OSMAR HERKERT 930141-0-01 APTO

15 886234 JULIANO DA SILVA FERREIRA 929649-2-01 APTO

16 886727 JEFERSON WEIRICH 929648-4-01 APTO

17 886548 MARCELO HAETINGER 929075-3-01 APTO

18 886544 MAURICIO ERVINO DE CARVALHO JUNIOR 092921-6-01 APTO

19 886809 CLEBER ANTONIO MOHR 927808-7-01 APTO

20 886337 IGHOR MALTER MARTINS 930131-3-01 APTO

21 887402 ARY PESSOA DE CARVALHO JUNIOR 927915-6-01 APTO

22 886613 GEFERSON EDIMAR BERTOLDI 927710-2-01 APTO

23 886746 LEANDRO JOSÉ DEBONA 929515-1-01 APTO

24 886505 JEFERSON DA SILVA 927807-9-01 APTO

25 886835 FERNANDO NERI PEREIRA 927670-0-01 APTO

26 886967 LEANDRO DE OLIVEIRA 929263-2-01 APTO

27 886295 ELIZA PAZ COELHO 927672-6-01 APTO

28 886751 LEANDRO EDSON DAUSSEN 929261-6-01 APTO

29 886270 RODRIGO SOARES DOS SANTOS 384292-4-01 APTO

30 886754 NEIL TORRES SIMÕES PIRES 932240-0-01 APTO

31 886428 JACKSON JACQUES 932428-3-01 APTO

32 886627 GREGORIO DOS SANTOS GRECHI 929650-1-01 APTO

33 886619 MAYCON TIBOLA 929645-0-01 APTO

34 886321 GIOVANNI AUGUSTO RIGO 929098-2-01 APTO

Antes de imprimir este documento, pense em sua responsabilidade e compromisso com o meio ambiente. Seja consciente, a natureza agradece. Pág. 2 de 7 P
ág

. 0
2

de
 0

7
-

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 C

B
M

S
C

 0
00

04
32

6/
20

24
 e

 o
 c

ód
ig

o
65

8E
JG

4R
.

74

GOVERNO DO ESTADO DE SANTA CATARINA
CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DE SANTA CATARINA (CBMSC)

CURSO DE FORMAÇÃO DE SARGENTOS - ANTIGUIDADE
EDITAL 002-2024/DP/CBMSC

Classificação Inscrição Nome Matrícula Resultado

35 886546 BRUNO PIEMONTEZ 930111-9-01 APTO

36 886856 ALICE ALEXANDRE LUNARDI 383342-1-01 APTO

37 886434 RENAN ADRIANE FARIAS 930113-5-01 APTO

38 886352 ALBERTO MALINOSKI 927894-0-01 APTO

39 886346 DIONE MACHADO LUCIO 930624-2-01 APTO

40 886318 FERNANDO RIBEIRO MIRANDA 929114-8-01 APTO

41 887163 PATRÍCIA ROSA GARCIA 387420-6-01 APTO

42 886226 RICARDO DE FREITAS CESAROTTO 930109-7-01 APTO

43 886904 ADRIANO AMADEUS MAIA CARDOZO 929230-6-01 APTO

44 887185 HUMBERTO LUIZ WERLANG 929322-1-01 APTO

45 886833 ANDERSON DA ROSA 929657-3-01 APTO

46 886241 MAICO EVANDRO LAMB 927805-2-01 APTO

47 887043 JOSE JUNIOR CORREA DE DEUS 929123-7-01 APTO

48 886274 MAURI EDGAR KIESKI 929149-0-01 APTO

49 886205 JULIANO CHAVES DE SOUZA 927806-0-01 APTO

50 886672 ARIEL LUCAS ALVES 929131-8-01 APTO

51 886250 ALEXANDRE WITKOSKI AVILA 929130-0-01 APTO

52 886435 EDSON DE MELO JUNIOR 927819-2-01 APTO

53 886239 ALAN FRANCISCO DE CASTRO 927757-9-01 APTO

54 886384 EDILON VIEIRA FERNANDES 400178-8-01 APTO

55 886373 LUIZ FALCÃO MAGANIN 927792-7-01 APTO

56 886851 RICARDO TOLFO 928128-2-01 APTO

57 886412 ALAMIR ANDRUCHECHEN 927780-3-01 APTO

58 887168 EDER WANDER GONZAGA NEVES 927772-2-01 APTO

59 886834 ODAIR JOSE CARMINATTI 927801-0-01 APTO

60 887133 ALLAN TIAGO VOGT 927746-3-01 APTO

61 886920 ADRIANO SCHUERMAN 927765-0-01 APTO

62 887489 ANDERSON ADEMIR RAMOS 927795-1-01 APTO

63 886457 LUCIANO WOLF DA SILVA 667649-9-01 APTO

64 886278 FERNANDO BOFF 931840-2-01 APTO

65 886661 RICARDO VIEIRA DOS SANTOS 931698-1-01 APTO

66 886284 MARCOS VINICIUS OLIVEIRA DA CUNHA 930582-3-01 APTO

67 886516 PEDRO SALATIEL DIAS DE FREITAS FILHO 930120-8-01 APTO

68 886692 JEISON LUAN WODONOS DA SILVA 931702-3-01 APTO

69 886325 ALENCAR RODRIGO ALBERTI 376604-7-01 APTO

70 886563 FERNANDO TEIXEIRA TARTARI 379029-0-01 APTO

71 887021 MARIA GABRIELA DA CUNHA 929599-2-01 APTO

72 886859 SIDINELSO DURANTI 929249-7-01 APTO

73 886353 JOÃO VITOR PIRES RODRIGUES 930142-9-01 APTO

Antes de imprimir este documento, pense em sua responsabilidade e compromisso com o meio ambiente. Seja consciente, a natureza agradece. Pág. 3 de 7 P
ág

. 0
3

de
 0

7
-

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 C

B
M

S
C

 0
00

04
32

6/
20

24
 e

 o
 c

ód
ig

o
65

8E
JG

4R
.

75

GOVERNO DO ESTADO DE SANTA CATARINA
CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DE SANTA CATARINA (CBMSC)

CURSO DE FORMAÇÃO DE SARGENTOS - ANTIGUIDADE
EDITAL 002-2024/DP/CBMSC

Classificação Inscrição Nome Matrícula Resultado

74 887131 VINICIUS FURTADO VIEIRA 929099-0-01 APTO

75 887220 JONATHAN PATRICK LEONCIO 394955-9-01 APTO

76 886454 JAIRO AZILEU DA SILVA JUNIOR 928139-8-01 APTO

77 886199 CRISTIANO BRAUN 927798-6-01 APTO

78 886861 MARCOS ALVES RODRIGUES 930516-5-01 APTO

79 886208 VINICIUS DE SOUZA LOPES 931849-6-01 APTO

80 886248 ALDINEI FERNANDES 931739-2-01 APTO

81 887462 GRAZIELA SOUZA FORMIGA DE AGUIAR 383063-2-01 APTO

82 886579 DOUGLAS BASSO 929105-9-01 APTO

83 886617 GRAZIELA VALDETE RODRIGUES 930576-9-01 APTO

84 887119 DOUGLAS DE OLIVEIRA FRANCO 931838-0-01 APTO

85 887378 VANTUIR SCHOENINGER 931749-0-01 APTO

86 886233 DOUGLAS DE SOUZA MACHADO 368599-3-01 APTO

87 886621 MATHEUS PREMOLI DE SOUZA 931686-8-01 APTO

88 887124 WILSON GILBERTO DA SILVA CASTRO JUNIOR 931734-1-01 APTO

89 886497 MARCELO SILVA GOMES DE FARIAS 931693-0-01 APTO

90 886524 MAURICIO BORGES SILVANO 929136-9-01 APTO

91 886554 JOAO MAYKON MENDES FERREIRA 396269-5-01 APTO

92 887309 CLAYTON MANOEL MACHADO 931877-1-01 APTO

93 886514 ELDER DAVID DOS SANTOS ALVES 929074-5-01 APTO

94 886380 ELCIO GRACIANO MARTINS JUNIOR 930162-3-01 APTO

95 887103 AMANDIO DE SOUZA VAZ NETO 929126-1-01 APTO

96 887105 ALISSON ARI DE ASSIS 931767-8-01 APTO

97 887010 JOEL RAMOS 931882-8-01 APTO

98 887186 CARLOS CAUÊ PEREIRA 929158-0-01 APTO

99 886458 DANIELLES PATRICK SILVEIRA 929654-9-01 APTO

100 886253 RENATA ZIMMERMANN 929213-6-01 APTO

101 886418 WILLIAN DALEFFE 931817-8-01 APTO

102 887373 DANIEL ROSSAFA DA FONSECA 930114-3-01 APTO

103 886804 OCTÁVIO SCRABELOT TRAMONTIN 930107-0-01 APTO

104 887174 ALEXANDRE LUIZ MASNIK 929320-5-01 APTO

105 886272 EDUARDO TERTULIANO VALENTIM 929223-3-01 APTO

106 886998 RAFAEL COLAÇO 931815-1-01 APTO

107 887417 DANILO MAIDL 931846-0-01 APTO

108 886203 MAYCON DA ROSA NESI 929236-5-01 APTO

109 886255 RAMON JOSELITO FARIAS DOS SANTOS 931715-5-01 APTO

110 886280 HUAN PACHECO LUZ 931850-0-01 APTO

111 886240 MATEUS TREVISAN 931771-6-01 APTO

112 887345 RODOLFO FELIPE CORREIA DELAVY 929061-3-01 APTO

Antes de imprimir este documento, pense em sua responsabilidade e compromisso com o meio ambiente. Seja consciente, a natureza agradece. Pág. 4 de 7 P
ág

. 0
4

de
 0

7
-

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 C

B
M

S
C

 0
00

04
32

6/
20

24
 e

 o
 c

ód
ig

o
65

8E
JG

4R
.

76

GOVERNO DO ESTADO DE SANTA CATARINA
CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DE SANTA CATARINA (CBMSC)

CURSO DE FORMAÇÃO DE SARGENTOS - ANTIGUIDADE
EDITAL 002-2024/DP/CBMSC

Classificação Inscrição Nome Matrícula Resultado

113 886684 MAYCKON ANTONIO OLOS 929028-1-01 APTO

114 886854 CLAITON DETOFOL 929165-2-01 AUSENTE

115 886556 DENYS RAFAEL DE SOUZA 929127-0-01 APTO

116 887108 NATANAEL SOUZA COSTA 929290-0-01 APTO

117 886543 MANOEL FERRO FERREIRA 929097-4-01 APTO

118 887385 ANDRIGO AMARANTE RIBEIRO 929139-3-01 APTO

119 886564 ULISSES DA SILVA 932447-0-01 APTO

120 887430 RICARDO DA SILVA MARTINS 931912-3-01 APTO

121 886315 JONI MARCOS LOPES 930097-0-01 APTO

122 886618 ALLAN TORRECILLA BATISTA 932206-0-01 APTO

123 886506 MARIANA GODINHO MACHADO FRANZ 931729-5-01 APTO

124 886681 CLEITON LUIZ FUCK 931885-2-01 APTO

125 887155 ANDERSON MARASCA 932239-6-01 APTO

126 886600 ALESSANDRO ROLDAO PEREIRA 929621-2-01 APTO

127 886749 MAYCON MATIAS DORIGON 929315-9-01 APTO

128 886298 GABRIEL CARNEIRO DE OLIVEIRA 929215-2-01 APTO

129 886708 WILIAN PANCERI 932302-3-01 APTO

130 886825 DANIEL CARON 929301-9-01 APTO

131 886361 RANIEL GUSTAVO SCHAFASCHEK 932292-2-01 APTO

132 887399 RENATA SOUZA BELMONTE 931717-1-01 APTO

133 886558 EDUARDO NELSON DA SILVEIRA 932299-0-01 APTO

134 887352 ALAN MOSSELIN FABRIN 929294-2-01 APTO

135 886584 DANIEL ROGER DE OLIVEIRA 931786-4-01 APTO

136 887455 FELIPE ANDRÉ GOEDERT 930157-7-01 APTO

137 886886 ROBERTO HENRIQUE DA CRUZ GOMES 929283-7-01 AUSENTE

138 887188 EDUARDO JUNIOR ZINI 929305-1-01 APTO

139 887064 JAISON CASAGRANDE BENEDET 931748-1-01 APTO

140 886223 DOUGLAS DAVILA BIDA 930146-1-01 APTO

141 886350 MAURICIO CESAR DE SOUZA 931682-5-01 APTO

142 887207 MATEUS ISOPPO 931724-4-01 APTO

143 887181 ANDERSON DE SOUZA VIEIRA 929260-8-01 APTO

144 887383 ADRIANO RODRIGO GONÇALVES ALANO 931819-4-01 APTO

145 887242 DIEGO CIQUELERO 931872-0-01 APTO

146 886687 DIEGO DUTRA 930132-1-01 APTO

147 886492 FELIPE LEONEL CASTELUCCI MARQUES 929265-9-01 APTO

148 887113 JOSUE FARIAS FLOR 931890-9-01 APTO

149 887135 JAIR ANTÔNIO ORTIGARA 932259-0-01 APTO

150 886689 MAURÍCIO JOSÉ PEREIRA 931873-9-01 APTO

151 887089 FELIPE SASSO CORREA 932215-9-01 APTO

Antes de imprimir este documento, pense em sua responsabilidade e compromisso com o meio ambiente. Seja consciente, a natureza agradece. Pág. 5 de 7 P
ág

. 0
5

de
 0

7
-

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 C

B
M

S
C

 0
00

04
32

6/
20

24
 e

 o
 c

ód
ig

o
65

8E
JG

4R
.

77

GOVERNO DO ESTADO DE SANTA CATARINA
CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DE SANTA CATARINA (CBMSC)

CURSO DE FORMAÇÃO DE SARGENTOS - ANTIGUIDADE
EDITAL 002-2024/DP/CBMSC

Classificação Inscrição Nome Matrícula Resultado

152 886281 LUKAS MATIAS ALVES 931664-7-01 APTO

153 886480 LUÍS GUSTAVO COSTA DA ROCHA 929256-0-01 APTO

154 886262 SAMARONE EDUARDO DE AVILA BRANDALISE 929311-6-01 APTO

155 887177 OSMAR LEVI SABINO JUNIOR 929262-4-01 APTO

156 886386 LEONARDO CLAILTON FRANCO 931740-6-01 APTO

157 887033 GUILHERME KLABUNDE PIAZ 931678-7-01 APTO

158 886391 RODRIGO PHELIPE PFLEGER 931683-3-01 APTO

159 886451 MURILO MARINHUK 931404-0-01 APTO

160 886488 ROBERT WILLIAN AMORIM OLIVEIRA 931716-3-01 APTO

161 887547 JARDEL MAICON FAUST 931860-7-01 APTO

162 886778 FRANKLIN NEIS 931832-1-01 AUSENTE

163 886196 JEFFERSON SOUZA PEREIRA 932236-1-01 APTO

164 887428 DÉBORA MARGOTTI DE PIERI 931703-1-01 APTO

165 887458 JOSÉ ARCANJO DO AMARAL 929342-6-01 APTO

166 886217 ELCY VIEIRA JOAQUIM 929255-1-01 APTO

167 887518 PAULO CESAR NAGEL PRESA 931797-0-01 APTO

168 886646 REGES RODRIGUES CARDOSO 931661-2-01 APTO

169 887495 ACÁCIO CARVALHO LEÃO 931799-6-01 APTO

170 887446 ANDRÉ SILVA RIBEIRO 929286-1-01 APTO

171 886503 MELINA DA SILVA 929082-6-01 APTO

172 886509 NILTON JOSE GRUBER 929125-3-01 APTO

173 887369 RODRIGO VILARINO LIRA BONADIMAN 929159-8-01 APTO

174 886399 HELTON VICENTE VOLTOLINI 932320-1-01 APTO

175 887081 JUNGLES BENTHAS DOS PASSOS 931883-6-01 APTO

176 886466 JULIO CESAR DO NASCIMENTO SANTOS 932290-6-01 APTO

177 887158 ANDERSON RODRIGO DE OLIVEIRA 933557-9-01 APTO

178 886603 ELIAS CORREIA JUNIOR 929300-0-01 APTO

179 887520 JOSÉ CARLOS TEIXEIRA JUNIOR 932144-6-01 APTO

180 886243 ANDERSON GILBERTO GOMES 932388-0-01 APTO

181 887453 CLEIDSON JOSÉ FIGUEIRA 929293-4-01 APTO

182 886360 ANDERSON GONÇALVES MATEUS 929279-9-01 AUSENTE

183 887142 ANDRÉ BERZAGUI 360971-5-01 APTO

184 886214 DARLAN BITENCOURT MARTINS 933530-7-01 AUSENTE

185 887141 MARCUS VINICIUS DAL BÓ CARVALHO 929619-0-01 APTO

186 886608 THIAGO DOS SANTOS ONEDA 929651-4-01 APTO

187 887355 DIEGO CORREA MACIEL 932334-1-01 APTO

188 886414 TIAGO MENEGUETTI DOS SANTOS 930150-0-01 AUSENTE

189 887335 IVAN TACILIO ONOFRE FILHO 929339-6-01 AUSENTE

190 886570 DANIEL BERGER FILHO 933611-7-01 APTO

Antes de imprimir este documento, pense em sua responsabilidade e compromisso com o meio ambiente. Seja consciente, a natureza agradece. Pág. 6 de 7 P
ág

. 0
6

de
 0

7
-

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 C

B
M

S
C

 0
00

04
32

6/
20

24
 e

 o
 c

ód
ig

o
65

8E
JG

4R
.

78

GOVERNO DO ESTADO DE SANTA CATARINA
CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DE SANTA CATARINA (CBMSC)

CURSO DE FORMAÇÃO DE SARGENTOS - ANTIGUIDADE
EDITAL 002-2024/DP/CBMSC

Classificação Inscrição Nome Matrícula Resultado

191 886502 GABRIEL BRANCO TIEPO 929338-8-01 AUSENTE

192 886437 CARLOS CESAR PINHEIRO 929276-4-01 AUSENTE

193 886340 DIOGO PEREIRA BONATELLI 929310-8-01 AUSENTE

194 886266 ALEXANDRE ASSIS RE 929308-6-01 APTO

195 887153 FERNANDO MORAES FELISBINO 929298-5-01 APTO

196 887538 EDUARDO LUIZ MARTINS 321067-7-01 APTO

197 887487 DIEGO VENTURA SILVEIRA 929319-1-01 AUSENTE

198 886485 GILBERTO PEREZ DA SILVA JUNIOR 929317-5-01 AUSENTE

199 886526 GETER CRISTHIANE DAL FARRA SARTE 929157-1-01 APTO

200 887496 ALYSON TABORDA RIBAS 929347-7-01 AUSENTE

201 886283 ISRAEL SILVA DE JESUS 931837-2-01 APTO

202 886605 JONAS DOS SANTOS PEREIRA 932075-0-01 APTO

203 887223 RENAN PRUDENCIO 932271-0-01 APTO

204 886983 DANIELLE ZONATTO 932232-9-01 APTO

205 887217 ERALDO CESAR ULBRICH 932284-1-01 APTO

206 887190 JEAN SAUER 933567-6-01 APTO

207 886697 PAULO HENRIQUE DO NASCIMENTO 932253-1-01 APTO

208 887157 WANDERSON MULLER PEREIRA 932262-0-01 APTO

209 886568 EDUARDO CORREA NUNES 933517-0-01 APTO

210 886698 BÁRBARA ELISA DA SILVA 932248-5-01 APTO

211 886258 MARCIÉLI BEVILAQUA 933559-5-01 APTO

212 887231 WELLINGTON SILVÉRIO TAVARES 665490-8-01 APTO

Antes de imprimir este documento, pense em sua responsabilidade e compromisso com o meio ambiente. Seja consciente, a natureza agradece. Pág. 7 de 7 P
ág

. 0
7

de
 0

7
-

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 C

B
M

S
C

 0
00

04
32

6/
20

24
 e

 o
 c

ód
ig

o
65

8E
JG

4R
.

79

Assinaturas do documento

Código para verificação: 658EJG4R

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ROBERTO WEINGARTNER (CPF: 030.XXX.329-XX) em 03/05/2024 às 13:58:56
Emitido por: "SGP-e", emitido em 14/03/2019 - 10:16:33 e válido até 14/03/2119 - 10:16:33.

(Assinatura do sistema)

JEFFERSON DE SOUZA (CPF: 026.XXX.609-XX) em 03/05/2024 às 14:20:28
Emitido por: "SGP-e", emitido em 02/04/2019 - 10:41:21 e válido até 02/04/2119 - 10:41:21.

(Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-
documento/Q0JNU0NfOTk5Ml8wMDAwNDMyNl80MzI3XzIwMjRfNjU4RUpHNFI= ou o site

https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo CBMSC 00004326/2024 e o código
658EJG4R ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.